

POWIAT MOGILEŃSKI
ul. Gabriela Narutowicza 1
88-300 Mogilno

Mogilno, dnia 17.07.2018 r.

OR.272.14.2018

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zmówienia**

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą: **„Doposażenie jednostek powiatu mogileńskiego w sprzęt informatyczny”**.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych Powiat Mogileński przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy: komputery przenośne z zadania nr 1 i 2.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / Pakietu Office, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/aplikacyjne (np. Office) było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputerowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. z tzw. naklejkami GML(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania . Sprzedający w celu potwierdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania powinien podać Zamawiającemu legalny klucz produktu.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych.

Dotyczy: komputery przenośne z zadania nr 3.

Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia do zadania nr 3 Zamawiający nie wymaga zainstalowania w jednostkach centralnych systemu operacyjnego.

W związku z powyższym prosimy o informację jaki system operacyjny będzie obsługiwał platformę hardwareową?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż wymaga następującego oprogramowania systemowego:

Oprogramowanie systemowe:

Microsoft Windows 10 Professional 64 bit lub równoważny spełniający następujące kryteria:

- 1) możliwość zdalnej automatycznej instalacji, konfiguracji, administrowania oraz aktualizowania systemu.
- 2) publicznie znany cykl życia przedstawiony przez producenta i dotyczący rozwoju i wsparcia technicznego – w szczególności w zakresie bezpieczeństwa
- 3) praca w różnych sieciach komputerowych (sieci lokalne LAN, Internet), w tym także automatyczne rozpoznawanie sieci i ich ustawień bezpieczeństwa,
- 4) automatyczne rozpoznawanie urządzeń peryferyjnych działające w tej sieci (np. drukarki, tablice interaktywne) oraz łączenie się automatycznie z raz zdefiniowanymi sieciami (również za pośrednictwem modemów 3G/USB).

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia i Załącznika nr 1 do oferty. Opisane zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

mgr inż. Tomasz Barczak

.....
(Podpis Kierownika Zamawiającego)

